

Helle Lund Holding ApS

Askelunden 11, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 30 99 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Lund Holding ApS Askelunden 11 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 30 99 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Lund Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
Dattervirksomhed	Tandlæge Helle Lund ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at eje anparter eller aktier i selskaber med førnævnte formål. I regnskabsåret har selskabets eneste aktivitet været at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.064 kr. mod 92.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Driftsresultat	-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.887	78.938
Andre finansielle indtægter	22.025	21.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	112	-304
Resultat før skat	187.024	96.376
Skat af årets resultat	-3.960	-3.903
Ordinært resultat efter skat	183.064	92.473
Årets resultat	183.064	92.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.887	72.227
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	4.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.154
Disponeret i alt	183.064	92.473

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.921	222.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.921</u>	<u>222.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.921</u>	<u>222.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.664	441.138
	Tilgodehavender i alt	<u>447.664</u>	<u>441.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>447.664</u>	<u>441.138</u>
	Aktiver i alt	<u>742.585</u>	<u>663.172</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.921	97.034
5	Overført resultat	334.904	330.527
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>735.625</u>	<u>655.961</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	<u>3.960</u>	<u>4.211</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.960</u>	<u>7.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.960</u>	<u>7.211</u>
	Passiver i alt	<u>742.585</u>	<u>663.172</u>

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-112	304	
	-112	304	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	97.034	24.807	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.887	96.227	
Udbytte	-96.000	-24.000	
Opskrivninger 31. december 2017	169.921	97.034	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	294.921	222.034	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Helle Lund ApS, Odder	100 %	294.921	168.887
		294.921	168.887
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		97.034	24.807
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		72.887	72.227
		169.921	97.034

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	330.527	365.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.377</u>	<u>-34.927</u>
	<u>334.904</u>	<u>330.527</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>